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USD/TRY: ABD’nin İsrail – İran gerilimine direkt olarak katılıp katılmayacağına iki hafta içinde karar vereceği açıklandı.

Bununla birlikte Trump’ın karar vereceği iki haftalık dönemde İran ile müzakerelerin gerçekleşme olasılığından bahsedilmesi

ise piyasalarda kısmen rahatlamaya neden olmuş gözüküyor. Dün 78 USD'yi aşan Brent petrol bu sabah 75 USD

seviyelerine doğru geriliyor. Dolar sınırlı da olsa güç kaybetme eğiliminde. Yurt içinde ise dün TCMB politika faizi olan bir

hafta vadeli repo ihale faiz oranının beklentiler doğrultusunda %46'da sabit tutulmasına karar verdi. Kurul ayrıca, Merkez

Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını %49’da (Beklenti %47,5), gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise

%44,5’te sabit tuttu. Enflasyondaki düşüş eğiliminin mayıs ayından sonra haziran ayında da devam ettiğine yönelik ifadenin

Karar Metni’nde yer alması dikat çekerken, jeopolitik gelişmelerin dezenflasyon sürecine olası etkileri yakından takip edildiği

belirtildi. Genel olarak Karar Metni’nde şahinlik dozunun bir miktar azaldığı söylenebilir. Piyasa da temmuz ayında faiz

indirimi beklentileri oluşmaya başladı. Kur tarafında ise hafif yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Dün günü 39,62 seviyesinde

tamamlayan parite bu sabah 39,67 civarında. Hafif yukarı yönlü hareket günün geri kalanında devam edebilir. Son olarak,

bugünkü ajandada ikincil öneme sahip veriler yer alıyor.

EUR/USD: Orta Doğu'da İran ile İsrail arasındaki gerilim yüksek seyrini sürdürürken, Beyaz Saray’dan yapılan açıklamada,

Trump’ın İran konusunda önümüzdeki iki hafta içinde bir açıklamada bulunmasının beklendiği bildirildi. Öte yandan, gümrük

tarifelerine ilişkin gelişmelerde gündemin üst sıralarındaki yerini koruyor. Avrupa Birliği ile ABD arasında 9 Temmuz’a kadar

devam edecek olan ticaret görüşmelerine dair, tarafların bazı alanlarda ilerleme sağladığı yönünde açıklamalar yapıldı. Diğer

taraftan, bu hafta gerçekleştirilen Fed toplantısında, faiz oranlarında piyasa beklentilerine paralel olarak bir indirim

yapılmamasının ardından, Başkan Trump Fed Başkanı Powell’a yönelik eleştirilerini bir kez daha dile getirdi. ABD’de

piyasaların kapalı olduğu günde EURUSD paritesi ise %0,1 primlendi. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah hafif alıcılı

bir görünüm sergileyen paritede 1,1560 -1,16 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken; 1,1440 - 1,1390 seviyeleri destek olarak

ele alınabilir.
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XAU/USD: Ons Altın dün yatay bir seyir izleyerek günü 3.371 seviyesinden kapattı. Trump’ın İran’a ilişkin kararını iki hafta

içinde açıklayacağını duyurdu. Diğer yandan, müzakere olasılıklar da gündeme gelmiş durumda. Bu ortamda, değerli

madende bu sabah satıcılı bir seyir gözlemliyoruz. Risklerin arttığı dönemde yükselemeyen Ons Altın’da son gelişmelerle

haftanın son işlem gününde baskı gözlenebilir. Olası düşüşlerde 3.320 ve 3.300 sıralı destekler konumunda. Diğer yandan,

olası yükselişlerde 3.360 ve 3.378 sıralı dirençler konumunda.

Brent Petrol: İsrail ve İran arasındaki çatışmaların henüz yatışmamış olmaması nedeniyle dün 78 USD'yi aşan Brent petrol

bu sabah 75 USD seviyelerinde işlem görüyor. Beyaz Saray, Başkan Trump'ın önümüzdeki iki hafta içinde nihai bir karar

vereceğini söylerken, İran ile müzakerelerin gerçekleşme olasılığından bahsedilmesi ise petrol fiyatlarında geri çekilmelere

neden olmuş gözüküyor. Ayrıca, çatışmalara rağmen İran'ın ham petrol ihracatını sürdürmesi de piyasalarda kısmen

rahatlamalara neden olmuş gözüküyor. Teknik seviyelere bakıldığında, geri çekilmenin devamı halinde 74,30 – 73,10 sıralı

destekler olarak izlenebilir. Olası yükselişlerde ise 76,20 takip edilebilecek ilk direnç noktası konumunda. Sonraki direnç ise

77,50 civarında. Son olarak, veri takviminde bugün ABD’de Baker Hughes sondaj kuyusu sayıları izlenecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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